
 

 

     Ústecký krasobruslařský klub 
 
 

pořádá 
 
 
 

22.ročník závodu 
Ústecká bruslička 

 
Memoriál Richarda Stezky 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Závod se koná v rámci 
 POHÁRU ČKS pro tyto kategorie: 

 nováčci mladší dívky, nováčci starší dívky, nejmladší žačky, mladší žačky ,  
žačky, juniorky, Adult A,B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



 

 

A: Všeobecná ustanovení 
 
 
Pořadatel:  Ústecký krasobruslařský klub 
 
Datum konání: 23. března 2024 
 
Místo konání: Zimní stadion v Ústí nad Labem 
  Masarykova 232, 40001 Ústí nad Labem 
 
  
Ředitelka závodu: Bc. Eva Lívařová  
  tel.: 603453158 
  E-mail: kraso.usti@gmail.com 
 
Sekretářka závodu: 
  Bc. Eva Lívařová, Návětrná 9, 400 01 Ústí nad Labem  
  tel.:  603453158 – mobil 
                                 E-mail: kraso.usti@gmail.com 
 
Přihlášky: Online, prostřednictvím akreditačního systému ČKS. 
  Uzávěrka přihlášek je do 16. 3. 2024. 
  V případě velkého počtu závodníků si pořadatel vyhrazuje právo 

případné redukce počtu závodníků.  
 
   
Ubytování: Bude zajištěno pouze pozvaným činovníkům 
 
Úhrada nákladů:  
  Pozvaným činovníkům budou hrazeny dle platných směrnic ČKS 
 
Startovné: 800,- Kč všechny kategorie 
  Společně s potvrzením o přijatých závodnících obdrží vysílající klub 
  po termínu uzávěrky přihlášek souhrnnou částku za startovné všech 
  závodníků daného klubu a pokyny k platbě. 
  Úhrada startovného musí být připsaná na číslo účtu pořadatele 
  515180733/0300 nejpozději do 18.3.2024. Do poznámky uveďte 
  jméno klubu. Startovné je nevratné 
 
Prezentace:  Zahájena 60 minut před závodem dané kategorie na ZS, nejpozději však 

60 minut před začátkem příslušné rozjížďky. 
  Závodníci při prezenci předloží registrační kartu závodníka 
 
Losování : Losování proběhne počítačovým systémem ISU SH ice calk v souladu s 

platnou Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS. Vylosovaní 
budou pouze potvrzení závodníci s uhrazeným startovným, zaslaným 
hudebním doprovodem a formulářem plánované náplně programů. 
Startovní pořadí bude zveřejněno na webových stránkách ČKS v souladu 
s platnou Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS.. 



 

 

B: Technická ustanovení 
 
Předpis: Soutěž se řídí Pravidly krasobruslení platnými pro sezónu 2023/24, dále 
  ustanoveními tohoto rozpisu a Organizační směrnicí pohárových soutěží 

ČKS pro sezonu 2023/24  
 
 
Rozsah závodu 22. ročník Ústecké brusličky  
 
Adult B  nar. do 30.6.2008     
Adult A  nar. do 30.6.2008     
Juniorky  nar. po 1.7.2004 do 30.6.2010 
Žačky   nar. po 1.7.2008 do 30.6.2013 
Mladší žačky          nar. po 1.7.2011 do 30.6.2013 
Nejmladší žačky         nar. po 1.7.2013 do 30.6.2015 
Nováčci starší – dívky  nar. po 1.7.2015 do 30.6.2016  
Nováčci mladší – dívky   nar. po 1.7.2016 do 30.6.2017 
 
                
Volná jízda: Dle platných pravidel Poháru ČKS pro sezónu 2023-2024 
   
Podmínky účasti:  * Registrační průkaz, 2x formulář plánované náplně programů (viz bod 
  níže), zaslaná hudba dopředu (viz bod níže „hudební doprovod“) – bude 
  kontrolováno pořadatelem. 
  * Lékařská prohlídka (ne starší 12 měsíců), udělený souhlas se 

zpracováním osobních údajů dle "GDPR" – zodpovídá vysílající klub 
 
   
Hudební doprovod: Vložení hudby do akreditačního systému ČKS je nedílnou součástí 
  elektronické přihlášky závodníka. 
 
Plánovaná náplň programu: Formulář ke stažení naleznete na www.czechskating.org. 
Závodníkem vyplněný formulář bude vložen elektronicky ve formátu PDF velikost pro tisk 
A4 .do akreditačního systému ČKS nejpozději do 16.3.2024 
 
Bodování: ISU SH 
 
Námitky:  Lze podat písemně do 15 minut po skončení příslušné části závodu s 

vkladem1000,- Kč, který v případě zamítnutí propadá ve prospěch 
pořadatele.  

 
Upozornění:  Pořadatelé si vyhrazují právo změny časového programu, proto je nutné 
  sledovat informační tabuli, kde budou případné změny vyvěšeny. 
  V průběhu závodu budou pořizovány fotografie a videozáznamy pro 
  prezentaci pořadatele a závodu.  
   
Výsledky:  Budou publikovány na internetových stránkách ČKS 

www.czechskating.org, www.skating.results.live  
 
 



 

 

C. GDPR 
  
Pro potřeby pořádání závodu, bude ÚKK Ústí nad Labem, z.s., se sídlem Masarykova 232, 
IČ: 68455437 z důvodů oprávněných zájmů správce a pořadatele závodu, zpracovávat osobní 
údaje jednotlivých účastníků. 
Osobní údaje budou zpracovány v rozsahu: Jméno závodníka, příjmení závodníka, oddíl, 
datum narození, výsledky, reg. číslo, test výkonnosti, zdravotní stav. 
Výše uvedené osobní údaje budou z důvodu evidence závodníků předány Českému 
krasobruslařskému svazu, z.s.  
Osobní údaje a výsledky budou zveřejněny do 31.12.2025. 
Subjekt údajů má právo na opravu nepřesných osobních údajů, případně vznést námitku proti 
zpracování a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
 
 
 
 
 
 
D. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:  
 
Schvalovací doložka dne: 10.02.2024 
 
Identifikační číslo závodu:  3233 
 
Rozpis schválil za STK ČKS:  Petr Bidař v. r.   
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Eva Lívařová 
         Ústecký krasobruslařský klub 
 
 



 

 

Předběžný časový rozpis 23.3.2024 
 
22. ročník Ústecké brusličky 
 
7:30 Porada rozhodčích 
8.00 –9.20 Nováčci mladší dívky  (16) 
9.20 – 11.40 Nováčci starší dívky (16) 
 
11:40 – 12:10 úprava ledu +oběd 
 
12.10 – 14.30 Nejmladší žačky  (30) 
 
14:30 – 14:45 úprava ledu  
 
14.45 – 17.15 Mladší žačky  (30) 
 
17:15 – 17.45 úprava ledu + večeře 
 
17.45 – 19.30 Žačky (24) 
19.30 – 20.30 Juniorky (12)  
 
20.15 – 20.30 úprava ledu 
 
20.30 – 21.00 Adult A (6) 
21.00 – 22.00 Adult B (6) 
 
 


